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TalentRussia -ilta Kuopiossa 25.9. 
 

TalentRussia on info- ja kohtaamisilta matkailun ja 
kaupan alan yrityksille ja venäläisille osaajille. Illan 
aikana työnantajat tapaavat työtä etsiviä oman alansa 
ammattilaisia ja saavat tietoa venäläisten asiakkaiden 
palvelemisesta. Yritysten ilmoittautuminen 
tapahtumaan on avoinna tässä linkissä.  
 
TalentRussia on osa Venäjä-päivää, joka tarjoaa 
yrityksille tietoa ja kontakteja Venäjän markkinoista ja 
venäjäosaamisen hyödyntämisestä. Venäjäpäivän 
ohjelma löytyy tästä linkistä. 

 
Lähtömaan koulutuksen suorittaneet 
sairaanhoitajat aloittivat työnsä Kuopion 
yliopistollisessa sairaalassa 
 

Kuopion yliopistolliseen sairaalaan rekrytoitaville 
virolaisille sairaanhoitajille järjestettiin kevään aikana 
kokeiluluonteista lähtömaan koulutusta Tallinnassa. 
Koulutuksen suorittaneet hoitajat ovat jo aloittaneet 
työnsä Kuopion yliopistollisessa sairaalassa. 
 
Monimuoto-opetuksena toteutettu koulutus osoittautui 
toimivaksi kokonaisuudeksi ja antoi hyviä valmiuksia 
sairaanhoitajana toimimiseen Suomessa. Kaikkien 
koulutettavien kielitaito kehittyi huomattavasti 
lyhyessä ajassa. Koulutettavien ammatillista kielitaitoa 
vahvistetaan vielä työn ohessa ELY-keskuksen 
osittain rahoittamalla yhteishankintakoulutuksella.  
 
Lähtömaan koulutuksen pilotointi toteutettiin osana 
kansainvälisen rekrytoinnin mallia, jota MOK -hanke, 
TE -toimiston EURES -palvelut ja KYS kehittävät 
yhteistyössä. 

 
 

Sosiaali- ja terveysalan työnantajat 
valmiita rekrytoimaan työvoimaa myös 
ulkomailta 
 
Tuoreen kyselyn mukaan Pohjois-Savon ja Pohjois-
Karjalan sosiaali- ja terveysalan työnantajilla on 
välittömästi tai lähitulevaisuudessa tarvetta rekrytoida 
erityisesti lääkäreitä ja sairaanhoitajia. Noin puolet 
kyselyyn vastanneista on valmis harkitsemaan 
työvoiman rekrytointia myös suoraan ulkomailta. 
 
Ulkomaalaistaustaisille työntekijöille kaivataan 
lisäkoulutusta ammatillisen kielitaidon vahvistamiseksi 
sekä ammatilliseen pätevyyteen ja työelämän 
pelisääntöihin liittyen. Puutteellinen kielitaito nähdään 
suurimpana yksittäisenä esteenä ulkomaalaisen 
työntekijän palkkaamiselle.  
 

Kyselyn toteuttivat Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen 
MAKE -hanke ja MOK -hanke. 
 

Uusi opas kansainvälisestä rekrytoinnista  
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on julkaissut oppaan 
helpottamaan ja tukemaan kansainvälistä rekrytointia. 
Opas sisältää käytännön vinkkejä, muistilistoja ja 
hyviksi havaittuja kokemuksia, joita esimerkiksi 
ulkomaalaisia rekrytoivat viranomaiset, kouluttajat ja 
oppilaitokset voivat hyödyntää rekrytoinnin eri 
vaiheissa. Opas löytyy tästä linkistä. 
 

MOK -hanketta toteutetaan nyt kolmen 
hengen voimin 
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